
 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

от 13 января 2017 года   № 3 

 

 

Об участии в областной акции  

«Мужчина  Самарской области – 2016 года» 
 

Заслушав информацию помощника Главы сельского поселения 

Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области 

Л.А. Ждановой о проведении областной акции «Мужчина  Самарской 

области – 2016 года», Собрание представителей решило: 

 

1. Принять участие в областной акции «Мужчина  Самарской 

области – 2016 года». 

 

2. Направить на областную акцию «Мужчина  Самарской области – 

2016 года» номинантом от сельского поселения Красный Яр – отца 

Николая (Агафонова) 

 

3. Главе сельского поселения Красный Яр муниципального района 

Красноярский Самарской области А.Г. Бушову подготовить документы 

на номинанта и принять участие в областной акции «Мужчина  

Самарской области – 2016 года». 

 

 



 2 

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

администрации сельского поселения Красный Яр в сети Интернет 

http://www.kryarposelenie.ru. 

 

 

Председатель 

Собрания представителей 

сельского поселения Красный Яр 

муниципального района 

Красноярский Самарской области 

_______________ А.С. Ерилов 

Глава  

сельского поселения 

Красный Яр 

муниципального района 

Красноярский Самарской области 

_______________ А.Г. Бушов 

 

http://www.kryarposelenie.ru/

